ニュースレポート

令和５年４月１７日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

           赤穂市地域公共交通計画策定に関する業務委託に

タイトル      係る公募型プロポーザルの実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市地域公共交通計画策定に関する業務委託に係る

公募型プロポーザルの実施

日  時

参加申込書提出期間

令和５年４月１７日（月）から５月９日（火）午後５時まで

場所・住所

参加申込書提出先

赤穂市役所４階 企画政策課

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  本市の公共交通の現状や課題を踏まえたうえで、将来にわたり持続可能な地域公共交

通ネットワークを構築することを目的に策定する「赤穂市地域公共交通計画」について、

公募型プロポーザル方式により事業者を選定します。

  参加申込書の提出期間は、令和５年４月１７日（月）から５月９日（火）午後５時ま

で、提出先は赤穂市役所４階企画政策課です。

  募集要項、仕様書、提出書類等は、４月１７日より赤穂市公式ホームページに掲載し

ておりますのでご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

     （赤穂市地域公共交通活性化協議会事務局）

担当者名：玉木、深澤

電 話：０７９１－43－６８６７     内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市